Директору
[bookmark: _GoBack]МБУ ДО г.о. Самара «ДМШ им. М.И.Глинки»
(наименование образовательной организации)
   Хвостовой О.В.
(Ф.И.О руководителя)
от_______________________________________________
                         Ф.И.О. родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
«___» 	 20___ г.
Прошу принять моего ребенка
                                            (Ф.И.О. ребенка)
в _____ класс дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) общеобразовательной программы________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
  (наименование предпрофессиональной (общеразвивающей) программы, вид музыкального инструмента (по необходимости)

Сведения о ребенке:
Дата рождения _____________________________________________________________________________
(число, месяц, год)
Гражданство 	____________________________
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:
Мать
ФИО
Место работы

Контактный телефон________________________________________________________________________

Фактическое место проживания_______________________________________________________________

Отец
ФИО
Место работы ______________________________________________________________________________

Контактный телефон________________________________________________________________________

Фактическое место проживания _____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
       С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся
ознакомлен (на)
                                                                                                       (ФИО, подпись)

Согласен (на)  на процедуру	 индивидуального отбора (для поступающих на предпрофессиональные программы)_______________________________________________________________________________
                                                                                                     (ФИО, подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении
Согласен (на)

(Ф.И.О., подписи родителей (законных представителей)